
Letní biatlon – 4.8.2018 Krouna 

1. Závodníci budou rozděleni dle věkových kategorií (děti, mládež, dospělí, senioři) 

2. Startovné děti a mládež 0,‐kč, dospělí 30,‐kč 

3. Disciplíny: jízda na kole, střelba ze vzduchovky, slalom s míčem 

4. Závodník pojede celkem 3 kola: v prvním kole dojede na střelnici a bude střílet ze stoje, 

v druhém kole dojede na stanoviště, kde předvede vedení míče mezi tyčemi a ve třetím kole 

dojede opět na střelnici, ale bude střílet vleže 

5. Na střelnici má závodník při každé střelbě 3 rány. Za každou netrefenou běží trestné kolo 

6. Celý závod se jede na kole, které se na stanovištích bude parkovat do připravených stojanů 

7. Závodník musí mít během závodu helmu, bez ní nebude moci závodit 

8. Závodníci k závodu použijí vlastní kola 

9. Střelné zbraně (vzduchovky) zajistí pořadatel 

10. Startovat se bude po skupinkách s časovým odstupem 

11. Celý závod se měří a rozhoduje nejlepší čas 

12. Při shodě časů rozhoduje rozstřel na střelnici 

13. Občerstvení zajištěno 

14. Přihlásit do závodu se můžete na tel. číslech: 

602 651 166 – Martin Kučera 

725 246 216 – Libor Pešek 

777 090 006 – Petr Švanda 

Termín přihlášek je do 3.8.2018!!! 

 

Od 17 do 24 hod zahraje k tanci a poslechu BRANET. 

 

 


